ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 141/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày  30 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu 01.XL: Thi công Nâng cấp, sửa

chữa tuyến đường trục xã từ cầu ông Lạc, thôn Vĩnh Phong

đến nhà anh Toản, thôn Tân Quý, xã Hộ Độ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 ăn     u t            n  qu  n     p   n  n     9 6 20 5;  u t

  i, b  sun  một số  i u  ủ   u t            n  p ủ v   u t            n

qu  n     p   ng ngày 22/11/2019;

 ăn     u t Xâ  dựn  n     8 06 20 4;  u t s     i, b  sun  một số  i u

 ủ   u t Xâ  dựn  n     7 6 2020;

 ăn     u t Đấu t ầu 22 2023 QH 5 n    23 06 2023;

 ăn    N      n  số:24 2024 NĐ- P n    27 02 2024  ủ     n  p ủ qu

  n    i tiết một số  i u v  biện p áp t i   n   u t Đấu t ầu v  lự    ọn n   t ầu;

 ăn      ôn  t  số 06 2024   -BKHĐ  n    26 04 2024  ủ  Bộ Kế

 oạ   v  Đầu t  v  việ  H ớn  dẫn việ   un   ấp,  ăn  tải t ôn  tin v  lự

  ọn n   t ầu v  mẫu  ồ s   ấu t ầu trên Hệ t ốn  mạn   ấu t ầu quố   i ;

 ăn    Qu ết   n  số 07 2020 QĐ-UBND n    26 02 2020  ủ  UBND

tỉn  H   ĩn  v  việ  b n   n  Qu    n  một số nội dun  v  quản lý, t ự   iện

dự án  ầu t   ôn  trên     b n tỉn  H   ĩn ;

 ăn    N    qu ết số 39 NQ-HĐND n    0  8 2024  ủ  HĐND xã Hộ

Độ v  việ    o   ủ tr  n   ầu t   á   ôn  trìn  xâ  dựn     bản trên   a bàn

xã năm 2024;

Căn c  Qu ết   n  số:137 QĐ-UBND n    28 08 2024  ủ  Ủ  b n n ân

dân xã Hộ Độ v  việ  p ê du ệt dự án  ầu t  xâ  dựn   ôn  trìn : Nân   ấp,

s     ữ  tu ến   ờn  trụ  xã từ  ầu ôn   ạ , t ôn Vĩn  P on   ến n    n

 oản, t ôn  ân Quý, xã Hộ Độ;

 ăn    Qu ết   n  số 38 QĐ-UBND ngày 29 8 2024  ủ  UBND xã  Hộ

Độ v  việ  p ê du ệt Kế  oạ   lự    ọn n   t ầu  á   ói t ầu t uộ  dự án

Nân   ấp, s     ữ  tu ến   ờn  trụ  xã từ  ầu ôn   ạ , t ôn Vĩn  P on   ến

n    n   oản, t ôn  ân Quý, xã Hộ Độ;

Xét nội dun  Hồ s  mời t ầu v  tờ trìn  v  việ     n    p ê du ệt Hồ s

mời t ầu  ói t ầu 0 .X :   i  ôn  Nân   ấp, s     ữ  tu ến   ờn  trụ  xã từ

2

 ầu ôn   ạ , t ôn Vĩn  P on   ến n    n   oản, t ôn  ân Quý, xã Hộ Độ  ủ

t    u ên  i   ấu t ầu t uộ   ôn  t   NHH t  vấn v  xâ  dựn  Phong Hà và ý

kiến t ẩm   n   ủ     t ẩm   n ;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu 01.XL: Thi công Nâng cấp, sửa

chữa tuyến đường trục xã từ cầu ông Lạc, thôn Vĩnh Phong đến nhà anh Toản, thôn

Tân Quý, xã Hộ Độ thuộc Công trình Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường trục xã từ

cầu ông Lạc, thôn Vĩnh Phong đến nhà anh Toản, thôn Tân Quý, xã Hộ Độ:

- Gói thầu 01.XL: Thi công Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường trục xã từ cầu

ông Lạc, thôn Vĩnh Phong đến nhà anh Toản, thôn Tân Quý, xã Hộ Độ

- Dự án: Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường trục xã từ cầu ông Lạc, thôn Vĩnh

Phong đến nhà anh Toản, thôn Tân Quý, xã Hộ Độ

- Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ

- Nguồn vốn: Ngân sách xã và Chủ đầu tư huy động các nguồn vốn hợp

pháp khác

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện gói thầu: 90 ngày

- Đơn vị tư vấn đấu thầu: Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng Phong Hà

- Đơn vị tư vấn thẩm định: Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng Minh Nhi

- Thành phần E-HSMT bao gồm:

Phần 1. Thủ tục đấu thầu

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu

Chương IV.  Biểu mẫu dự thầu

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

Hồ sơ mời thầu được lập đúng theo quy định của Thông tư 06/2024/TT-

BKHĐT ngày 26/04/2024, và các Quy định hiện hành của Nhà nước ( ó   i tiết

dự t ảo Hồ s  mời t ầu v  báo  áo t ẩm   n  H M  kèm t eo).

Điều 2. Căn cứ nội dung Hồ sơ mời thầu đã được phê duyệt tại Điều 1, Tổ

chuyên gia đấu thầu tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đúng các qui định hiện

hành.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Tổ chuyên gia đấu thầu, Tổ thẩm định, Các phòng ban, các cá nhân và

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-09-04T17:03:58+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-09-09T17:43:53+0700